
KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
A3 / M 1:5000

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

LEGENDA

KATASTRÁLNÍ MAPA

ŘEŠENÝ POZEMEK

C.1



826/2

621/3
619/88

619/89
621/4

st. 813

639/9

639/10

st. 1145

st. 990

628/17

st. 292

st. 291

646/17

639/11

639/17

639/18

649/12

639/3

639/6

823

837

842

st. 638st. 639

639/19

639/20

639/21

646/15

st. 811

646/16

st. 817

st. 216

639/5

639/7

795

639/8

st. 916

639/24

st. 641

639/23

st. 217

628/30

st. 775
639/4

639/1
st. 742

st. 655

st. 213

st. 214

st. 246

st. 247

646/6

646/7

12010

10
05

0

70
00

10
00

0
80

00
85

00

9535

19
64

0

4595
3030

66703030

88352980

639/22

13
50

0

7500

10000

10
00

0

10
00

0 10000

C.2

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
A3 / M 1:500

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

LEGENDA

MAPA

PŮDORYS STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
-DEMOLICE

ŘEŠENÝ POZEMEK

NAVRHOVANÝ OBJEKT

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

SJEZD VSTUP / VJEZD DO GARÁŽE

DŮM A

DŮM B

DŮM C



KAMENICE

silnice č. 107 - živice

ul. RINGHOFFEROVA

RIS HUP

UR

3

9

0

.
0

3
9
0
.
5

3

8

5

.
5

3

8

6

.
0

3

8

8

.

0

3

8

7

.
5

388.0

826/2

621/3
619/88

619/89
621/4

639/9

st. 1145

649/12

639/3 639/6

823

837

842

st. 638st. 639

639/19

639/20

639/21

646/15

st. 811

646/16

st. 817

st. 216

639/5

639/7

795

639/8

st. 916

st. 217

st. 775
639/4

639/1
st. 742

st. 655

st. 213

st. 214

st. 246

st. 247

639/22

646/6

646/7

A

A

+7,400=394,93

SK
LO

N 
13

°

SKLON 13°

SK
LO

N 
13

°

+5,100=392,63

±0,000=387,53

+7,400=396,81

+5,100=394,51

±0,000=389,41

+5,675=395,545

+7,400=397,27

±0,000=389,87

SKLON 13°

GARÁŽOVÉ STÁNÍ

GARÁŽOVÉ STÁNÍ

GARÁŽOVÉ STÁNÍ

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
A3 / M 1:500

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

C.3

HRANICE STAVEBNÍHO POZEMKU

SJEZD NA POZEMEK

ZASTAVĚNÁ PLOCHA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - BETONOVÁ DLAŽBA POJÍZDNÁ

LEGENDA

VODOVOD - STÁVAJÍCÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
 - STÁVAJÍCÍ

PLYNOVOD
- STÁVAJÍCÍ

VEDENÍ ELEKTRO
- STÁVAJÍCÍ

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠTOVÁ

PLYNOVOD

VEDENÍ ELEKTRO

HRANICE POŽÁNÍCH ÚSEKŮ

ZELEŇ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene

DŮM A

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene

DŮM B

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

DŮM C

VSTUP / VJEZD DO GARÁŽE

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - DŘEVĚNÁ TERASA

AutoCAD SHX Text
733800

AutoCAD SHX Text
1064875

AutoCAD SHX Text
733725

AutoCAD SHX Text
1064875

AutoCAD SHX Text
733800

AutoCAD SHX Text
1064975



+7,400

+5,100

+2,200

+2,900

+5,675=395,545

+2,200

+2,900

+5,100

+2,900+2,800

+7,400

+8,050

+5,100

+4,400

+1,000

+5,100

O1O2

O1O2

O4

O1 O2O2

O6

D1/P D1/P

D1/L

±0,000=389,41

+7,400=396,81

±0,000=389,87

+7,400=397,27

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+5,100=394,51

+5,100=392,63

-0,210

+2,290
+2,590

+2,500

+1,900
-0,160

-1,445

-0,990

-0,600

+2,200
±0,000=389,41

+5,100

+2,200

+2,900

+2,500

+3,900

+5,100

+2,200

+2,900

+3,900

+5,100

+2,200

+2,900

+3,900

+1,000

+1,000

O1 O5O2

O1

O5O5

O1O1 O1

O1

O5 O5

O4

O4

O4

O5O3

D1/L

+2,800

+8,050

+5,100

±0,000=389,41

+7,400=396,81

±0,000=389,87

+7,400=397,27

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+5,100=394,51

+5,100=392,63

-0,210

+2,290
+2,590

+2,500

+1,900
-0,160

-1,445

-0,990

-0,600

+2,200
±0,000=389,41

P2

P1

S1

P2

P1

S1

P2

P1

S1

±0,000=389,41

+7,400=396,81

+2,500

+2,900

±0,000=389,87

+7,400=397,27

+2,500

+2,900

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+2,500

+2,900

+5,100=394,51

+5,100=392,63

-0,210

+2,290
+2,590

-0,600

+1,900
+2,200

+2,500
+2,800

-0,160

P3
P3

P3

P4

P4

P4

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
POHLEDY A ŘEZY CELKOVÉ
A2 / M 1:150

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.1

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

POHLED ZÁPADNÍ
M 1:150

POHLED VÝCHODNÍ
M 1:150

ŘEZ A-A
CELKOVÝ
M 1:150

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR



-0,230
-1,230

-0,230
-1,230

-0,230
-1,230

97
60

9760

9760

97
60

60
0

57
80

40
0

23
80

60
0

600 8560 600

600 8560 600

600 1805 400 6355 600

60
0

26
80

40
0

27
00

40
0

23
80

60
0

2205

31
00

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / PŮDORYS ZÁKLADŮ
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.2

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



900
2100

900
2100

80
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

A1.06
P1

A1.01
P1

A1.05
P1

A1.04
P1

A1.02
P1

A1.03

NEREZOVÝ KOMÍN

KAMNA

1000
2200 (0)

3500

10000

10
00

10
00

0

10
00

22
00

 (0
)

20
00

10000

2500 65001000
2200 (0)

5500

20
00

20
00

22
00

 (0
)

75
0

12
00

 (1
00

0)
12

50

10
00

0

50
0

20
0

27
00

10
00

33
50

10
00

12
50

27
00

OCELOVÁ KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
PRO AUTA S VÝPLNÍ Z DŘEVĚNÝCH
HRANOLŮ

2150 150 1600 200500

60
0

50
0

50
0

12
50

1850.0000

21
75

39
25

20
0

61
00

500 2150 150 1600 200 4900 500

500 6000 200 2800 50075
0

75
0

20
00

20
00

20
00

10
00

50
0

900 1000 3000

6000

59
50

2940 2940

58
30

14
00

15
50

11
50

3200

3900 200 2750 2150

10
00

20
0

19
00

10
00

20
0

15
0

18
50

90
00

A

A

B B

(500)(900)

(2200)

TERASA  49,8m2

O1

O1

O3

O5

O1

D2/P

D1/P

D1/P

D3/L

D2/P

GV

D4/P

2150

2150

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / PŮDORYS 1.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.3

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

A1.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 10,97 m² keram. dlažba váp. omítka

toaleta

37.95 m² dřevěná podlaha

sklad

2.15 m²

celkem 74,96 m²

3.98 m²

obávací pokoj s kuchyní
keram. dlažba

váp. omítkakeram. dlažba

váp. omítka
+ keram. obklad

2.96 m² váp. omítkakeram. dlažba

16,95 m²garáž váp. omítkakeram. dlažba

A1.02

A1.03

A1.04

A1.05

A1.06

technická místnost

váp. omítka

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



80
0

21
0080
0

21
0080
0

21
00

80
0

21
00 80
0

21
00

800
2100

10000

1250750
1600 (0)

1000
1600 (0)

750
1600 (0)

1000
1600 (0)

50032505001000

10
00

0

75
0

22
00

 (0
)

22
50

20
00

10000

1000750
1200 (1000)

500750
2200 (0)

750
1200 (1000)

1000
2200 (0)

750
1200 (1000)

10007507502000

10
00

0

10
00

22
00

 (0
)

25
00

35
00

20
00

10
00

12
00

 (1
00

0)

500 1000 500 750 550 800 1000 500 750 750
500 3300 150 1600 150 3800

0

50
0

37
00

20
0

10
00

20
0

39
00

50
0

20
00

10
00

13
00

20
00

10
00

15
00

43
00

20
0

45
00

50
0

17
50

75
0

12
00

20
0

19
00

20
0

14
50

15
0

14
00

50
0

37
00

500 500 1100

2000

1800 2000

60
0

60
0

500

750

45
0

3150 150 32002350

2300

1500 750 750 1000 750 750 150 700 750 500 750 500
500 5650 150 3200 500

2350

80
0

60
0

2300 4500
A2.01

P1

A2.02
P1

A2.03
P1

A2.04
P1

A2.05
P1

A2.06
P1

A2.07
P1

O5O2O5O1O5

O6 O7 O6 O7

O1

O4

O2

O110
00

22
00

 (0
)

40
00

D2/P

D2/P

D3/L D3/L

D3/L

D3/L

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / PŮDORYS 2.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.4

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

A2.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 8,87 m² dřevěná podlaha váp. omítka

pokoj 12,21 m² váp. omítka

5,92 m²koupelna

13,68 m²

celkem 75,05 m²

15,26 m²

ložnice

váp. omítka

dřevěná podlaha

keram. dlažba

dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

A2.02

A2.03

A2.04

A2.05

A2.06

pokoj

pokoj

A2.07 koupelna

15,70 m²

3,41 m²

dřevěná podlaha

váp. omítka
+ keram. obklad

váp. omítka
+ keram. obklad

váp. omítka

váp. omítka

keram. dlažba

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



10000
22078010001000100010001000100010001000780220

10
00

0

10000
22078010001000100010001000100010001000780220

10
00

0

25
0

25
0

90
00

25
0

25
0

95
00

500 9000 50016
0

18
0

16
0

120/160 á1000

180/180

180/180

+2,900

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / VÝKRES KROVU
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.5

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

skladba konstrukceS

Z

D

O

P

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



SK
LO

N 
13

°

+7,400 +7,400

+5,100 +5,100
ZAPUŠTĚNÝ OKAPOVÝ ŽLAB
- SPÁD MIN. 8MM/M

+2,800+2,800

+2,500+2,500

OKAPOVÝ SVOD
- HRANATÝ 120x120
- V ODSTÍNU ANTRACIT

10000

10
00

0
60

00

60004000

10
00

0

5000 5000

60
00

NEREZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- V ODSTÍNU ANTRACIT

16
00

0

16
00

0

10000

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / PŮDORYS STŘECHY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.6

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



74
00

25
00

10
00

12
00

30
0

40
0

23
0

20
0

22
00

17
40

44
5

39
40

18
70

40
0

25
00

23
0

20
0

51
00

10
00

12
00

70
0

22
00

23
00

P2

P1

S1

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+2,500

+2,900

29
00

+5,100=392,63

-0,600

+1,900
+2,200

P3

P4

25
00

40
0

44
5

25
85

23
0

20
0

22
00

30
0

74
00

14
50

22
00

37
30

P2

P1

S1

14
70

+7,400

+2,500

+2,900

74
00

59
30

14
70

±0,000=387,53

+7,400=394,93

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / ŘEZY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.7

ŘEZ A-A
M 1:100

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ŘEZ B-B
M 1:100

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=387,53 Bpv
+5,100=392,63 Bpv_výška okapu
+7,400=394,93 Bpv_výška hřebene



+7,400

+5,100

+2,200

+2,900

+8,050

+5,100
O1O2

D1/P D1/P

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+5,100=392,63

+1,900

-0,600

+2,200

+5,100

+2,200

+2,900

+3,900

+1,000

O1

O4

O4

O5O3

+8,050

+5,100

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+5,100=392,63

+1,900

-0,600

+2,200

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / POHLEDY 01
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.8

POHLED ZÁPADNÍ
M 1:100

POHLED VÝCHODNÍ
M 1:100

LEGENDALEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4



+5,100

+2,200

+4,400

+2,900

+8,050

O1

O6O7O7 O6

±0,000=387,53

+7,400=394,93

+5,100

+2,200

+3,900

+2,900

+8,050

O1

O1

O2 O5O5O5

±0,000=387,53

+7,400=394,93

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / POHLEDY 02
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.9

POHLED SEVERNÍ
M 1:100

POHLED JIŽNÍ
M 1:100

LEGENDALEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4



-0,230
-1,230

-0,230
-1,230

-0,230
-1,230

13
26

0

7260

7260

13
26

0

600 6060 600

600 1580 400 4080 600

60
0

35
30

40
0

19
00

40
0

58
30

60
0

600 1980 4080 600

1980
27

00

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / PŮDORYS ZÁKLADŮ
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.10

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



900
2100

900
2100

90
0

21
00

800
2100

80
0

21
00

80
0

21
00

KAMNA

NEREZOVÝ KOMÍN

B1.04
P1

B1.05
P1

B1.03

B1.01
P1

B1.02
P1

B1.06
P1

30
00

13
50

0

51
00

10
00

22
00

 (0
)

1000

7500

1000
2200 (0)

10002000
2200 (0)

2500

34
00

10
00

2000

7500

1000
2200 (0)

4500

25
00

13
50

0

23
00

10
00

12
00

 (1
00

0)
50

0
27

00
10

00
35

00

OCELOVÁ KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
PRO AUTA S VÝPLNÍ Z DŘEVĚNÝCH
HRANOLŮ

50
0

27
00

20
0

20
0

15
50

15
0

15
50

15
0

10
50

1000 200 3200

500 6500 500

500

20
0

200
1400

1900

65
0

32
50

19
00

20
0

11
50

20
0

23
00

38
50

50
0

500 6500 500

2100 4400 500

61
50

50
0

2100.0000

23
00

20
0

1900 200500

500 1900 200 1000 200 3200 500

2000 2000 1000 1000 500

20
00

10
00

85
0

20
0

23
00

38
50

500

A

A

B B

(5
00

)(9
00

)

(2
20

0)

TERASA  37,9m2

3750 3750
7500

60
00

O3 O1

O1

O1

O4

D1/L

D2/P

GV

D2/P
D3/L

D1/L

D4/L

2150

2150

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / PŮDORYS 1.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.11

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

B1.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 7,55 m² keram. dlažba váp. omítka

toaleta

35,15 m² keram. dlažba

sklad

1,90 m²

celkem 72,83 m²

4,96 m²

obávací pokoj s kuchyní
keram. dlažba

váp. omítkakeram. dlažba

váp. omítka
+ keram. obklad
váp. omítka
+ keram. obklad

4,96 m² váp. omítkakeram. dlažba

18,31 m²garáž váp. omítkakeram. dlažba

B1.02

B1.03

B1.04

B1.05

B1.06

technická místnost

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



800
2100

800
2100

80
0

21
00

800
2100

80
0

21
00

800
2100

7500

10001000
2200 (0)

1500 1000
2200 (0)

3000

13
50

0

15
00

10
00

22
00

 (0
)

45
00

75
0

22
00

 (0
)

750
2200 (0)

57
50

7500

40002750

13
50

5

30
00

10
00

22
00

 (0
)

25
00

10
00

22
00

 (0
)

75
0

12
00

 (1
00

0)
10

00
22

00
 (0

)
75

0
12

00
 (1

00
0)

50
0

17
50

50
0

75
5

11
00

50
0

500

10
50

500

50
0

25
0

75
0

50
0

10
00

70
0

85
0

75
0

50
0

10
00

75
0

20
0

15
50

10
00

25
00

1000 1000 1100 200 1700 1000 500
3100 200 3200 500500

10
00

10
00

18
50

38
50

50
50

20
0

38
50

20
0

32
00

50
0

24
50

75
0

10
0

20
0

26
50

20
0

21
00

1900 4400
150 750 3500

200

1900 200 1000

1900 200 1000 200 3200

3100

50
50

23
00

10
00

B2.05
P1

B2.04
P1

B2.03
P1

B2.01
P1

B2.02
P1

B2.06
P1

B2.07
P1

B B

O1O1

O1

O1

O5

O1

O5

O1

O2

O2

D2/P

D2/P

D2/P

D3/L

D2/P

D2/P

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / PŮDORYS 2.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.12

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

B2.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 11,52 m² dřevěná podlaha váp. omítka

pokoj

14,08 m² váp. omítka

koupelna

11,94 m²

celkem 75,06 m²

16,16 m² váp. omítka

dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

B2.02

B2.03

B2.04

B2.05

B2.06

pokoj

pokoj

B2.07 koupelna

4,00 m²

5,04 m² keram. dlažba váp. omítka
+ keram. obklad

váp. omítka

ložnice

12,32 m² váp. omítkadřevěná podlaha

keram. dlažba váp. omítka
+ keram. obklad

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



7500

13
50

0
22

0
10

30
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

30
22

0

13
50

0
22

0
10

30
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

00
10

30
22

0

7500

250 250 6500 250 250

500 6500 500
250 7000 250

50
0

12
50

0
50

0

120/160 á1000

180/180 180/180

+2,900

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM A / VÝKRES KROVU
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.13

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

skladba konstrukceS

Z

D

O

P

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



OKAPOVÝ SVOD
- HRANATÝ 120x120
- V ODSTÍNU BRONZU

+7,400

+7,400+5,675

+5,675

SKLON 13°

+2,500+2,500

+2,800+2,800

NEREZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- V ODSTÍNU ANTRACIT

13
50

0
60

00

7500

13
50

0

7500

19
50

0

39
30

95
70

60
00

19
50

0

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / PŮDORYS STŘECHY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.14

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



74
00

29
00

22
00

23
00

25
00

40
0

23
0

20
0

22
00

58
0

27
80

P2

P1

S1

44
5

29
00

±0,000=389,87

+7,400=397,27

+2,500

+2,900

27
80

40
0

25
00

23
0

20
0

29
00

44
5

45
00

-0,210

+2,290
+2,590

P3
P4

74
00

29
00

22
00

23
00

39
40

22
00

17
40

44
5

40
0

25
00

23
0

20
0

56
75

22
00

57
5

24
45

22
00

24
5

22
00

70
0 40

0
30

0
22

00
23

0
20

0
29

00

P2

P1

S1

+2,500

+2,900

±0,000=389,87

+7,400=397,27

+5,675=395,545

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / ŘEZY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.15

ŘEZ A-A
M 1:100

ŘEZ B-B
M 1:100

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



+5,675=395,545

+2,200

+2,900

+1,000

+5,100
O1O2

O4

D1/L

±0,000=389,87

+7,400=397,27

-0,210

+2,290
+2,590

-0,990

+5,100

+2,200

+2,900

+3,900

+1,000

O1O1 O1O5 O5

O4

D1/L

±0,000=389,87

+7,400=397,27

-0,210

+2,290
+2,590

-0,990 3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / POHLEDY 01
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.16

POHLED ZÁPADNÍ
M 1:100

POHLED VÝCHODNÍ
M 1:100

LEGENDALEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



+5,100

+2,200

+2,900

+7,400

O2

O1

-0,210

±0,000=389,87

+7,400=397,27

+2,290

+2,590

+5,675=395,545

+5,100

+2,200

+2,900

+7,400

O1 O1

O1O3

±0,000=389,87

+7,400=397,27

+5,675=395,545

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / POHLEDY 02
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.17

POHLED SEVERNÍ
M 1:100

POHLED JIŽNÍ
M 1:100

LEGENDA

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

LEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



-0,230
-1,480

97
60

9760

9760

97
60

600 2380 400 2750 400 2630 600

60
0

18
05

40
0

63
55

60
0

3150

22
05

2630

60
0

85
60

60
0

-0,230
-1,730

-0,230
-1,480

-0,230
-1,480

-0,230
-1,730

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / PŮDORYS ZÁKLADŮ
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.18

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

±0,000=389,87 Bpv
+5,675=395,545 Bpv_výška okapu
+7,400=397,27 Bpv_výška hřebene



80
0

21
00

800
2100

800
2100

90
0

21
0090
0

21
00

KAMNA

2000
2200 (0)

1000
2200 (0)

750
1200 (1000)

2000 100020001250

10000

37
50

10
00

0

10
00

22
00

 (0
)

52
50

C1.02
P1

C1.01
P1

C1.06
P1

C1.04
P1

C1.05
P1

C1.03

10
00

0

500

10000

1000 3300 13002700 1000200

P0

NEREZOVÝ KOMÍN

OCELOVÁ KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
PRO AUTA S VÝPLNÍ Z DŘEVĚNÝCH
HRANOLŮ

11
00

500 2700 200

6100 5002900

50
0

60
00

20
0

28
00

50
0

50
0

21
00

20
0

16
00

20
0

500 2700 200 1050 1900 200 1000 150 1800 500
500 550 500 1300

450 550

50
0

11
00

1800150120015501400

50
0

21
50

15
0

16
00

20
0

49
00

50
0

2175

65
0

10
00

32
50

750 750 2000 2000 2000 1000 500
9000

49
00

A

A

(2
20

0)

(500)(900)

TERASA  47,1m2

70
05

5600
2800 2800

O1O3O5

O1

GV

21
50

21
50

D1/L D1/L

D2/PD3/LD3/L

D4/L

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / PŮDORYS 1.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.19

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

C1.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 9,05 m² keram. dlažba váp. omítka

toaleta

37,95 m² dřevěná podlaha

sklad

2,15 m²

celkem 72,76 m²

3,78 m²

obávací pokoj s kuchyní
keram. dlažba

váp. omítkakeram. dlažba

váp. omítka
+ keram. obklad

2,88 m² váp. omítkakeram. dlažba

16,95 m²garáž váp. omítkakeram. dlažba

C1.02

C1.03

C1.04

C1.05

C1.06

technická místnost

váp. omítka

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR



80
0

21
00

800
2100

800
2100

800
2100

800
2100

800
2100

10000

20001000
2200 (0)

1500 1000
2200 (0)

4500

10
00

0

10
00

75
0

12
00

 (1
00

0)
75

0
22

00
 (0

)
75

0
12

00
 (1

00
0)

10
00

22
00

 (0
)

75
0

12
00

 (1
00

0)
50

0
10

00
75

0
75

0
20

00

10000

750
1600 (0)

65002750

10
00

0

10
00

16
00

 (0
)

10
00

50
0

75
0

22
00

 (0
)

10
00

22
00

 (0
)

75
0

22
00

 (0
)

32
50

50
0

12
50

1000 1000 2350 1950 1000 150075
0

75
0

50
0

10
00

80
0

500 4350 200 4450 500

50
0

75
0

50
0

75
0

70
0

15
0

75
0

75
0

10
00

75
0

75
0

15
00

32
00

15
0

56
50

50
0

50
0

38
00

15
0

16
00

15
0

33
00

50
0

55
0

75
0

50
0

10
00

50
0

11
00

50
0

50
0

75
0

450

50
0

2250 750 750 200 1900 200 1400 150 1400 500
500 3750

600 800

23
50

23
50

15
0

31
50

15
0

32
00

C2.04
P1

C2.03
P1

C2.02
P1

C2.05
P1

C2.06
P1

C2.07

C2.01
P1

23
00

45
00

3750 200 1000 200 3850

9001000

600 600

20
00

18
00

20
00

O5

O1

O5

O2

O5

O1O1

O2

O1

O2

O6

O7

D2/P

D2/P

D2/P

D2/P

D3/L

D3/L

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / PŮDORYS 2.NP
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.20

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP
č.m.

C2.01

místnost plocha podlaha stěny

chodba 8,87 m² dřevěná podlaha váp. omítka

pokoj 12,37 m² váp. omítka

6,00 m²koupelna

13,52 m²

celkem 75,03 m²

15,45 m²

ložnice

váp. omítka

dřevěná podlaha

keram. dlažba

dřevěná podlaha

dřevěná podlaha

C2.02

C2.03

C2.04

C2.05

C2.06

pokoj

pokoj

C2.07 koupelna

15,53 m²

3,29 m²

dřevěná podlaha

váp. omítka
+ keram. obklad

váp. omítka
+ keram. obklad

váp. omítka

váp. omítka

keram. dlažba

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR



10000
22078010001000100010001000100010001000780220

10
00

0

10000
22078010001000100010001000100010001000780220

10
00

0

25
0

25
0

90
00

25
0

25
0

95
00

500 900016
0

18
0

16
0

120/160 á1000

180/180

180/180

+2,900

500

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / VÝKRES KROVU
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.21

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

skladba konstrukceS

Z

D

O

P



SK
LO

N 
13

°

+7,400 +7,400

+5,100 +5,100
ZAPUŠTĚNÝ OKAPOVÝ ŽLAB
- SPÁD MIN. 8MM/M

+2,800+2,800

+2,500+2,500

OKAPOVÝ SVOD
- HRANATÝ 120x120
- V ODSTÍNU ANTRACIT

NEREZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- V ODSTÍNU ANTRACIT

10000

10
00

0
70

00

56004400

10
00

0
70

00

10000

17
00

0

17
00

0

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM B / PŮDORYS STŘECHY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.22

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

skladba konstrukceS

Z

D

O

P



25
00

10
00

12
00

30
0

40
0

23
0

20
0

44
5

39
40

25
00

40
0

23
0

20
0

18
70

74
00

10
00

12
00

52
00

29
00

P2

P1

S1

±0,000=389,41

+7,400=396,81

+2,500

+2,900

+5,100=394,51

+2,500
+2,800

-0,160

17
3014

80
P3

P4

74
00

21
0

22
00

70
0

22
00

23
00

22
00

30
0

22
00

87
5

40
0

30
75

44
5

98
0

29
00

23
0

20
0

P2

P1

S1
+6,400

+2,500

+2,900

+5,975

±0,000=389,41

+7,400=396,81

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / ŘEZY
A3 / M 1:50

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.23

ŘEZ A-A
M 1:100

ŘEZ B-B
M 1:100

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene

LEGENDA

okna

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveře

podlahy

zámečnické výrobky

klempířské výrobkyK

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

ŠTĚRKOPÍSEK

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ŠTĚRK / KAČÍREK

TEPELNÁ IZOLACE
PODLE SKLADEB JEDNOTLIVÝCH KCÍ

HELUZ FAMILY 38
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO

skladba konstrukceS

Z

D

O

ŽELEZOBETONOVÉ KCE
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ KONSTRUČNÍ ČÁSTI

ŽB KCE/STROPNÍ PANELY
SPIROLL
VYZTUŽENÍ PODLE STAVEBNĚ
KONSTRUČNÍ ČÁSTI

HELUZ 14, 20
BROUŠENÁ
CELOPLOŠNÉ LEPIDLO CEMENTOVÝ POTĚR

P

ZEMINA

CEMENTOVÝ POTĚR



+5,100

+2,900+2,800

+7,400

+4,400

O1 O2O2

O6

±0,000=389,41

+7,400=396,81

+5,100=394,51

+2,500

-0,160

-1,445

±0,000=389,41

+5,100

+2,200

+2,900

+2,500

+3,900

O1 O5O2

O1

O5O5

+2,800

±0,000=389,41

+7,400=396,81

+5,100=394,51

+2,500

-0,160

-1,445

±0,000=389,41

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / POHLEDY 01
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.24

POHLED ZÁPADNÍ
M 1:100

POHLED VÝCHODNÍ
M 1:100

LEGENDALEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene



+2,200

+4,500

+2,900

O7

D1/L D1/L

±0,000=389,41

+7,400=396,81

+5,100=394,51

+5,100

+2,200

+2,900

+1,000

O1

O1O1

O3O5

±0,000=389,41

+7,400=396,81

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE
DŮM C / POHLEDY 02
A3 / M 1:100

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: září 2020

odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.

spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

DÚR + DSP
PROJEKČNÍ FÁZE:

D.1.1.b.25

POHLED SEVERNÍ
M 1:100

POHLED JIŽNÍ
M 1:100

LEGENDALEGENDA

oknaO

POZNÁMKY

- Všechny rozměry je třeba ověřit dle současné situace na stavbě.
- Veškeré práce provádět dle platných právních předpisů a
   předpisů výrobců jedn. materiálů.
- V případě nesrovnalostí kontaktovat projektanta.
- Veškeré změny je nutné konzultovat s projektantem.
- Veškeré dodatečně prováděné postupy musí odsouhlasit
   hlavní inženýr projektu a statik.
- Rozvody provést dle projektů jednotlivých profesí.
  (el,kan,voda,plyn,út,vzt,statika atd...)

dveřeD

podlahyP

zámečnické výrobkyD

klempířské výrobkyP

PLECHOVÁ KRYTINA/OBKLAD FALCOVANÁ
- V ODSTÍNU BRONZU

FASÁDNÍ OMÍTKA
- SVĚTLA ŠEDÁ

ANTRACITOVÝ ODSTÍN
- RÁMY OKEN A DVEŘÍ
- NEROZOVÝ KOMÍN LAKOVANÝ
- KCE GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
- A DALŠÍ VENKOVNÍ PRVKY NAPŘ. ZÁBRADLÍ

KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

±0,000=389,41 Bpv
+5,100=394,51 Bpv_výška okapu
+7,400=396,81 Bpv_výška hřebene



KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE

SKLADBY

A4 / M 1:20

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: květen 2020-R1_07/20
odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.
spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

D.1.1.b.26

PODLAHA NA ZEMINĚ TLOUŠŤKA SKLADBY (MM)
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA  15
- CEMENTOVÝ POTĚR S KARI SÍTÍ 50
- TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 16
- SEPARAČNÍ FOLIE
- TEP. IZOLACE EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN 150
- HYDROIZOLAČNÍ  A PROTIRADONOVÉ 10
   DEKBIT AL S40, DEKBIT V60 S35
   PROSTUPY NAVAZUJÍCÍCH KCÍ DEKGLASS G200 S40
- ASFALTOVÁ PENTRAČNÍ EMULZE
- ZÁKLADOVÁ DESKA C12/15 200
- ZHUTNĚNÝ ŠTERK 16/32 150
- ROSTLÝ TERÉN

PODLAHA 1.NP
- NÁŠLAPNÁ VRSTVA  15
- CEMENTOVÝ POTĚR S KARI SÍTÍ 50
- TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 16
- SEPARAČNÍ FOLIE
- KROČEJOVÁ IZOLACE 40
- STROPNÍ PANEL SPIROLL 200
- NEPROVĚTRÁVANÁ VZDUCH MEZERA 38
- SDK PODHLED 12

OBVODOVÁ STĚNA
- VNITŘNÍ VÁPENÁ OMÍTKA 15
- OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO  380
   HELUZ FAMILY 38 BROUŠENÁ
   NA TENKOVRSTVÉ CELOPOŠNÉ LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z FASÁDNÍHO POLYSTYRENU
   EPS 70F 120
- VNĚJŠÍ VÁPENNÁ OMÍTKA
   BAUMIT SVĚTLE ŠEDÁ 25

P2

P1

OBVODOVÁ STĚNA S OBKLADEM
- VNITŘNÍ VÁPENÁ OMÍTKA 15
- OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO  380
HELUZ FAMILY 38 BROUŠENÁ
NA TENKOVRSTVÉ CELOPOŠNÉ LEPIDLO
- TEPELNÁ IZOLACE Z FASÁDNÍHO POLYSTYRENU
EPS 70F 80
- HYDROIZOLAČNÍ FOLIE
- PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 40
- BEDNĚNÍ OSB DESKA 20
- SEPARAČNÍ ROHOŽ
- PLECHOVÝ OBKLAD FALCOVANÝ  V ODSTÍNU BRONZU

IN
TE

RIÉ
R

EX
TE

RIÉ
R

IN
TE

RIÉ
R

EX
TE

RIÉ
R

ŠIKMÁ STŘECHA
- PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA FALCOVANÁ V ODSTÍNU BRONZU
- SEPARAČNÍ ROHOŽ
- BEDNĚNÍ OSB DESKA 20
- LAŤOVÁNÍ 40x60 40
- POJISTNÁ HYDROIZOLACE
- DIF. OTEVŘENÁ
- KROKEV 120x160/ TEP. IZOLACE MINERÁLNÍ 160
- TEP. IZOLACE MINERÁLNÍ 90
- PAROZÁBRANA
- TEP. IZOLACE MINERÁLNÍ 50
- SDK PODHLED

S1

S2

S3

PROJEKČNÍ FÁZE:
DÚR + DSP



KLIENT:
SKALA INVEST GROUP s.r.o.
Na Zámecké 11, 142 00 Praha 4

3 RODINNÉ DOMY - KAMENICE

SKLADBY

A4 / M 1:20

PROJEKTANT:
Šimoník architekti s.r.o.
Václavská 418, Roztoky, 252 63

datum: květen 2020-R1_07/20
odpovědný projektant: Ing. arch. Zdeněk Šimoník, Ph. D.
spolupráce: Ing. arch. Ondřej Hronek

D.1.1.b.27

BETONOVÁ DLAŽBA NA ZEMINĚ - POJÍZDNÁ TLOUŠŤKA SKLADBY (MM)
- BETONOVÁ DLAŽBA 80
- DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 4-8mm 30
- DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 8-16mm 100
- DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16-32mm 200
- ŠTERKOPÍSEK HUTNĚNÝ 100
- ZHUTNĚNÉ PODLOŽÍ / ROSTLÝ TERÉN

DŘEVĚNÁ TERASA
- TERASOVÉ DESKY 27x145 - SIBIŘSKÝ MOŘRÍN 27
- PODKLADNÍ TERASOVÝ HRANOL  45x70 70
- REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY
   S HLAVOU PRO DŘEVĚNÉ PROFILY             50
- PATKA POD REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY
 / BETONOVÁ DLAŽDICE 300x300x35 35
- DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 4-8mm 100
- DRCENÉ KAMENIVO FRAKCE 16-32mm 150
- ZHUTNĚNÉ PODLOŽÍ / ROSTLÝ TERÉN

P4

P3

PROJEKČNÍ FÁZE:
DÚR + DSP



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ. POČET

O1

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

O3 1

O1 A1.06 GARÁŽ
A1.02 OBÝVACÍ POKOJ
A2.01 CHODBA
A2.04 POKOJ
A2.06 POKOJ

1000 x 2200 mm 6

O2

O2 750 x 2200 mm plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

2

O3

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

2000 x 2200 mm

DŮM A

A1.02 OBÝVACÍ POKOJ
A2.02 POKOJ
A2.05 POKOJ

A1.02 OBÝVACÍ POKOJ

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ.

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě

POČET

O5 4

1O4

O4

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

750 x 1200 mm

O5

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

O6

O7

O6

O7

1000 x 1200 mm

21000 x 1600 mm - izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

2750 x 1600 mm - izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

DŮM A

A2.05 POKOJ

A1.02 OBÝVACÍ POKOJ
A2.05 POKOJ
A2.06 LOŽNICE

A2.02 POKOJ
A2.04 POKOJ

A2.02 POKOJ
A2.04 POKOJ



SCHEMA

- interiérové
- pravé
- šířka křídla 900
- otvíravé dvoukřídlé
- Sapeli

D3/L

1400 x 2100 mm

KDEČ.

POZNÁMKY
- rozměry nutno ověřit na stavbě
- zárubně budou řešeny jako bezobložkové skryté nebo latente
- pohled na dveře ze strany otvírání

ROZMĚR POZNÁMKAMAT. / BARVA POČET

A1.01 VSTUPNÍ DVEŘE
A1.04 SKLAD

- barva antracit900 x 2150 mm - exteriérové
- levé
- otvíravé
- Sapeli

D4/P

D1/P

D2/P - interiérové
- pravé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

800 x 2100 mm - barva bílé

800 x 2100 mm - barva bílé

- barva bílé

A1.03 WC
A1.06 GARÁŽ
A2.04 POKOJ
A2.07 KOUPELNA

A1.05 TECH. MÍSTNOST
A2.02 POKOJ
A2.03 KOUPELNA
A2.05 POKOJ
A2.06 LOŽNICE

A1.02  OBÝVACÍ POKOJ

GV A1.06  GARÁŽ 2600 x 2150 mm - barva antracit

- interiérové
- levé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

2

4

5

1

1

DŮM A



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ. POČET

O1

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

O3 1

O1 1000 x 2200 mm 9

O2

O2 750 x 2200 mm plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

2

O3

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

2000 x 2200 mm

B2.01 CHODBA
B2.02 LOŽNICE

B1.02 OBÝVACÍ POKOJ

B1.02 OBÝVACÍ POKOJ
B1.06 GARÁŽ
B2.02 LOŽNICE
B2.04 POKOJ
B2.05 POKOJ

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě

DŮM B



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ.

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě

POČET

O5 2

1O4

O4

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

750 x 1200 mm

O5

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

1000 x 1200 mm

B2.02 LOŽNICE
B2.03 POKOJ

B1.02 OBÝVACÍ POKOJ

DŮM B



SCHEMA

- interiérové
- pravé
- šířka křídla 900
- otvíravé dvoukřídlé
- Sapeli

D3/L

1400 x 2100 mm

KDEČ.

POZNÁMKY
- rozměry nutno ověřit na stavbě
- zárubně budou řešeny jako bezobložkové skryté nebo latente
- pohled na dveře ze strany otvírání

ROZMĚR POZNÁMKAMAT. / BARVA POČET

B1.01 VSTUPNÍ DVEŘE
B1.04 SKLAD

- barva antracit900 x 2150 mm 2- exteriérové
- pravé
- otvíravé
- Sapeli

D4/L

D1/L

D2/P - interiérové
- pravé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

800 x 2100 mm - barva bílé 7

800 x 2100 mm - barva bílé 5

- barva bílé 1

B1.03 WC
B1.06 GARÁŽ
B2.02 LOŽNICE
B2.04 POKOJ
B2.05 POKOJ
B2.06 KOUPELNA
B2.07 KOUPELNA

B1.05 TECH. MÍSTNOST
A2.03 POKOJ

B1.02  OBÝVACÍ POKOJ

GV B1.06  GARÁŽ 2600 x 2150 mm - barva antracit 1

- interiérové
- levé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

DŮM B



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ. POČET

O1

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

O3 1

O1 B1.02 OBÝVACÍ POKOJ
B1.06 GARÁŽ
A2.02 POKOJ
A2.04 POKOJ
A2.05 POKOJ

1000 x 2200 mm 6

O2

O2 750 x 2200 mm plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

3

O3

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

2000 x 2200 mm

A1.02 OBÝVACÍ POKOJ
A2.02 POKOJ
A2.05 POKOJ

A1.02 OBÝVACÍ POKOJ

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě

DŮM C



KDE ROZMĚR MATERIÁL / BARVA POZNÁMKASCHEMAČ.

POZNÁMKY
- pohled na okna, dveře ZVENKU
- nutno rozměry ověřit na stavbě

POČET

O5 4

0O4

O4

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

750 x 1200 mm

O5

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

- izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

O6

O7

O6

O7

1000 x 1200 mm

11000 x 1600 mm - izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

1750 x 1600 mm - izolační trojsklo
- kyvné, otevíravé

plast
trojsklo
barva:
- exteriér antracit
- interiér antracit

C1.02 OBÝVACÍ POKOJ
C2.05 POKOJ
C2.06 LOŽNICE

C2.02 POKOJ

C2.02 POKOJ

DŮM C



SCHEMA

- interiérové
- levé
- šířka křídla 900
- otvíravé dvoukřídlé
- Sapeli

D3/L

1400 x 2100 mm

KDEČ.

POZNÁMKY
- rozměry nutno ověřit na stavbě
- zárubně budou řešeny jako bezobložkové skryté nebo latente
- pohled na dveře ze strany otvírání

ROZMĚR POZNÁMKAMAT. / BARVA POČET

C1.01 VSTUPNÍ DVEŘE
C1.04 SKLAD

- barva antracit900 x 2150 mm 2- exteriérové
- levé
- otvíravé
- Sapeli

D4/L

D1/L

D2/P - interiérové
- pravé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

800 x 2100 mm - barva bílé 6

800 x 2100 mm - barva bílé 3

- barva bílé 7

C1.05 TECH. MÍSTNOST
C1.06 GARÁŽ
C2.02 POKOJ
C2.03 KOUPELNA
C2.05 POKOJ
C2.06 LOŽNICE

C1.03 WC
C2.04 POKOJ
C2.07 KOUPELNA

A1.02  OBÝVACÍ POKOJ

GV A1.06  GARÁŽ 2600 x 2150 mm - barva antracit 1

- interiérové
- levé
- otvíravé
- plné
- Sapeli

DŮM C


	Sheets and Views
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C1
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C2
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C3
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A POHLEDY CELEK
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A ZÁKLADY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A 1NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A 2NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A KROV
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A STŘECHA
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A ŘEZY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A POHLEDY 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A POHLEDY 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B ZÁKLADY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B 1NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B 2NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B KROV
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B STŘECHA
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B ŘEZY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B POHLEDY 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B POHLEDY 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C ZÁKLADY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C 1NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C 2NP
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C KROV
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C STŘECHA
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C ŘEZY
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C POHLEDY 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C POHLEDY 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-SKLADBY 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-SKLADBY 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A OKNA 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A OKNA 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-A DVEŘE
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B OKNA 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B OKNA 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-B DVEŘE
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C OKNA 01
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C OKNA 02
	3RD_Kamenice_DSP_200820-C DVEŘE


